Kendilerine teşekkür etmek vicdanî bir görevdir.

Mazlum Kenan Köstekçi Kimdir?

Ailesinin verdiği isim ebced hesabıyla doğduğu tarihe denk gelen Ömer Mazlum, kendisinin şiirlerinde kullanmayı tercih ettiği isimle Mazlum Kenan, 26 Eylül 1326 (9 Ekim 1910) tarihinde Çorum'un Karakeçili mahallesinde doğdu. Çorum'un eski ve köklü ailelerinden Köstekçioğulları soyundandır ve tam soyadı Köstekçioğlu'dur. Dedeleri saat kösteği yaptığından dolayı "köstekçioğulları" diye bilinirler ve soyadı kanunuyla birlikte Köstekçioğlu soyadını alırlar.